
高速バス　仙台～石巻線   　 【自由乗車制・予約不要】 【平日】

※上記期間中は の時刻を減便いたします。斜体の時刻は時刻変更しております。ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

仙台駅前：青葉通エデン前21番　　石巻駅前：3番付近　仙台行専用のりば　　（注）東北大学病院前の乗車停留所は一般路線バスの「加齢医学研究所入口」停留所を使用します。

仙台発 ★

東北大学病院前 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51

県庁市役所前 6:57 7:53 7:57 8:57 9:27 9:57 10:57 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 19:02 19:47 20:37 21:32

商工会議所前 6:59 7:55 7:59 8:59 9:29 9:59 10:59 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 19:04 19:49 20:39 21:34

仙台駅前 7:07 8:03 8:07 9:07 9:37 10:07 11:07 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:12 19:57 20:47 21:42

六丁の目駅 7:21 8:17 8:21 9:21 9:51 10:21 11:21 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:26 20:11 21:01 21:56

石巻合同庁舎前 8:03 ↓ 9:03 10:03 10:33 11:03 12:03 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:08 20:53 21:43 22:38

イオンモール石巻前 8:07 ↓ 9:07 10:07 10:37 11:07 12:07 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:12 20:57 21:47 22:42

蛇田歩道橋 8:11 ↓ 9:11 10:11 10:41 11:11 12:11 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 19:41 20:16 21:01 21:51 22:46

石巻駅前 8:20 ↓ 9:20 10:20 10:50 11:20 12:20 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:25 21:10 22:00 22:55

千石町 8:24 ↓ 9:24 10:24 10:54 11:24 12:24 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24 19:54 20:29 21:14 22:04 22:59

石巻営業所 8:26 ↓ 9:26 10:26 10:56 11:26 12:26 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26 19:56 20:31 21:16 22:06 23:01

宮城県水産会館 8:36 ↓ 止 10:36 止 止 12:36 止 止 14:36 止 止 止 止 止 止 止 止 止 止 止 止 止 止 止

石巻専修大学 8:38 9:15 10:38 12:38 14:38

石巻発

石巻専修大学 11:50 13:50 15:20 17:00 17:30 19:00

宮城県水産会館 11:52 13:52 15:22 17:02 17:32 19:02

石巻営業所 5:47 6:17 6:37 6:52 7:12 7:37 8:02 8:32 9:02 9:32 10:02 10:32 11:02 12:02 13:02 13:32 14:02 14:32 15:32 16:22 17:12 17:42 18:12 19:12 19:37

立町通り 5:50 6:20 6:40 6:55 7:15 7:40 8:05 8:35 9:05 9:35 10:05 10:35 11:05 12:05 13:05 13:35 14:05 14:35 15:35 16:25 17:15 17:45 18:15 19:15 19:40

石巻駅前 5:55 6:25 6:45 7:00 7:20 7:45 8:10 8:40 9:10 9:40 10:10 10:40 11:10 12:10 13:10 13:40 14:10 14:40 15:40 16:30 17:20 17:50 18:20 19:20 19:45

蛇田歩道橋 6:03 6:33 6:53 7:08 7:28 7:53 8:18 8:48 9:18 9:48 10:18 10:48 11:18 12:18 13:18 13:48 14:18 14:48 15:48 16:38 17:28 17:58 18:28 19:28 19:53

イオンモール石巻前 6:07 6:37 6:57 7:12 7:32 7:57 8:22 8:52 9:22 9:52 10:22 10:52 11:22 12:22 13:22 13:52 14:22 14:52 15:52 16:42 17:32 18:02 18:32 19:32 19:57

石巻合同庁舎前 6:11 6:41 7:01 7:16 7:36 8:01 8:26 8:56 9:26 9:56 10:26 10:56 11:26 12:26 13:26 13:56 14:26 14:56 15:56 16:46 17:36 18:06 18:36 19:36 20:01

六丁の目駅 6:52 7:22 7:42 7:57 8:17 8:42 9:07 9:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 13:07 14:07 14:37 15:07 15:37 16:37 17:27 18:17 18:47 19:17 20:17 20:42

仙台駅前 7:09 7:39 7:59 8:14 8:34 8:59 9:24 9:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 13:24 14:24 14:54 15:24 15:54 16:54 17:44 18:34 19:04 19:34 20:34 20:59

商工会議所前 7:16 7:46 8:06 8:21 8:41 9:06 9:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:31 14:31 15:01 15:31 16:01 17:01 17:51 18:41 19:11 19:41 20:41 21:06

県庁市役所前 7:18 7:48 8:08 8:23 8:43 9:08 9:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:33 14:33 15:03 15:33 16:03 17:03 17:53 18:43 19:13 19:43 20:43 21:08

東北大学病院前 止 止 8:14 止 8:49 止 9:39 止 10:39 止 11:39 12:09 12:39 13:39 止 15:09 止 止 止 止 止 止 止 止 止

★印の便は、石巻専修大学休校期間中は運休です。 ※予約制ではございませんので、お並びいただいた順でのご乗車となります。

【運休日】2020年4月9日、8月12日～18日、8月22日～9月22日 ※道路混雑により、遅れが生じる場合がありますので、ご了承願います。

　　　　　12月24日～2021年1月6日、2月3日～3月31日

2020年4月25日時刻改正

2019年10月1日運賃改定

降
車
の
み

2020年4月25日から当面の間

乗
車
の
み

降
車
の
み

乗
車
の
み



高速バス　仙台～石巻線   　 【自由乗車制・予約不要】 【土休日】

※上記期間中は の時刻を減便いたします。ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

仙台駅前：青葉通エデン前21番　　石巻駅前：3番付近　仙台行専用のりば　　（注）東北大学病院前の乗車停留所は一般路線バスの「加齢医学研究所入口」停留所を使用します。

仙台発

東北大学病院前

県庁市役所前 6:57 7:57 8:57 9:27 9:57 10:27 10:57 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:32 20:07 20:57

商工会議所前 6:59 7:59 8:59 9:29 9:59 10:29 10:59 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:34 20:09 20:59

仙台駅前 7:07 8:07 9:07 9:37 10:07 10:37 11:07 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:42 20:17 21:07

六丁の目駅 7:21 8:21 9:21 9:51 10:21 10:51 11:21 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 19:56 20:31 21:21

石巻合同庁舎前 8:03 9:03 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03 20:38 21:13 22:03

イオンモール石巻前 8:07 9:07 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:07 20:42 21:17 22:07

蛇田歩道橋 8:11 9:11 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 19:41 20:11 20:46 21:21 22:11

石巻駅前 8:20 9:20 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:20 20:55 21:30 22:20

千石町 8:24 9:24 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24 19:54 20:24 20:59 21:34 22:24

石巻営業所 8:26 9:26 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26 19:56 20:26 21:01 21:36 22:26

止 止 止 止 止 止 止 止 止 止 止 止 止 止 止 止 止 止 止 止 止 止 止 止 止

石巻発

石巻営業所 5:57 6:52 7:22 7:42 8:02 8:22 8:42 9:02 9:32 10:02 10:32 11:02 12:02 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 16:02 16:32 17:12 17:57 18:47 19:37

立町通り 6:00 6:55 7:25 7:45 8:05 8:25 8:45 9:05 9:35 10:05 10:35 11:05 12:05 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 16:05 16:35 17:15 18:00 18:50 19:40

石巻駅前 6:05 7:00 7:30 7:50 8:10 8:30 8:50 9:10 9:40 10:10 10:40 11:10 12:10 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 16:10 16:40 17:20 18:05 18:55 19:45

蛇田歩道橋 6:13 7:08 7:38 7:58 8:18 8:38 8:58 9:18 9:48 10:18 10:48 11:18 12:18 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 16:18 16:48 17:28 18:13 19:03 19:53

イオンモール石巻前 6:17 7:12 7:42 8:02 8:22 8:42 9:02 9:22 9:52 10:22 10:52 11:22 12:22 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 16:22 16:52 17:32 18:17 19:07 19:57

石巻合同庁舎前 6:21 7:16 7:46 8:06 8:26 8:46 9:06 9:26 9:56 10:26 10:56 11:26 12:26 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 16:26 16:56 17:36 18:21 19:11 20:01

六丁の目駅 7:02 7:57 8:27 8:47 9:07 9:27 9:47 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 13:07 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 17:07 17:37 18:17 19:02 19:52 20:42

仙台駅前 7:19 8:14 8:44 9:04 9:24 9:44 10:04 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 13:24 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 17:24 17:54 18:34 19:19 20:09 20:59

商工会議所前 7:26 8:21 8:51 9:11 9:31 9:51 10:11 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:31 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:31 18:01 18:41 19:26 20:16 21:06

県庁市役所前 7:28 8:23 8:53 9:13 9:33 9:53 10:13 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:33 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:33 18:03 18:43 19:28 20:18 21:08

東北大学病院前 止 止 止 止 止 止 止 止 止 止 止 止 止 止 止 止 止 止 止 止 止 止 止 止

　※道路状況により、遅れが生じる場合がありますので、ご了承願います。

　※予約制ではございませんので、お並びいただいた順でのご乗車となります。

　※交通系ICカード（icsca、Suica、PASMO等）利用いただけます。

　※小児（小学生以下）片道半額、身体障がい者、知的障がい者は片道半額となります。

 

1か月 3か月 6か月 1か月 3か月 6か月 154,920円

2020年4月25日時刻改正

2019年10月1日運賃改定

28,520円 83,420円 166,840円 26,480円 77,460円

定
期
券

区間 通勤定期券

2020年4月25日から当面の間

乗
車
の
み

降
車
の
み

乗
車
の
み

降
車
の
み

運
賃

区間 片道

仙台～石巻 820円

通学定期券

仙台～石巻


